
ЗАСЕДАНИЕАДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
О мероприятиях по выявлению правообладателей вотношении ранее учтенных объектов недвижимости

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста отдела поземельным правоотношениям МКУ «Управление строительства и ЖКХ»Сивцевой Е.Ю. по вопросу «О мероприятиях по выявлениюправообладателей в отношении ранее учтенных объектовнедвижимости», Заседание Администрации района РЕШИЛО:1.Информацию Сивцевой Е.Ю. по вопросу "О мероприятиях повыявлению правообладателей в отношении ранее учтенных объектовнедвижимости", принять к сведению.2.Отделу по земельным правоотношениям МКУ «Управлениестроительства и ЖКХ» активизировать работу с главами муниципальныхобразований Медвенского района по выявлению правообладателей ранееучтенных объектов недвижимости в рамках реализации статьи 69.1Федерального закона от 13.07.2018 №218-ФЗ «О государственной регистрациинедвижимости».3.Главам муниципальных образований Медвенского района ежемесячно,не позднее 1-го числа каждого месяца следующего за отчетным (по состояниюна последнее число отчетного месяца) предоставлять письменнуюинформацию на имя Главы Медвенского района о проведенной работе повыявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости суказанием кадастровых номеров данных объектов.4.Рассмотреть промежуточные итоги исполнения данного решения всентябре 2024 года.5.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителяГлавы Администрации Медвенского района Горбачева А.А.

Глава Медвенского района В.В.Катунин


